
E citybus POREČ-                                                                                                                                                

ORARIO INVERNALE - LINEA 1: Stazione degli autobus –Antonci (Antonzi) –Nova Vas (Villanova)-Kukci – Špadići (Spada)- Stazione degli autobus 

Parenzo 

PARTENZA 1 2 3 4 5 6 7 8 

STAZIONE DEGLI AUTOBUS 6:00 7:30 9:40 12:00 13:30 15:40 18:00 19:30 

LACOP 6:04 7:34 9:44 12:04 13:34 15:44 18:04 19:34 

MATE VLAŠIĆ 6:06 7:36 9:46 12:06 13:36 15:46 18:06 19:36 

STANCIJA PORTUN (STANZIA 
PORTON) 

6:09 7:39 9:49 12:09 13:39 15:49 18:09 19:39 

ANTONCI (ANTONZI) 6:13 7:43 9:53 12:13 13:43 15:53 18:13 19:43 

KOSINOŽIĆI 6:16 7:46 9:56 12:16 13:46 15:56 18:16 19:46 

VEŽNAVERI 6:18 7:48 9:58 12:18 13:48 15:58 18:18 19:48 

NOVA VAS (VILLANOVA) 6:24 7:54 10:04 12:24 13:54 16:04 18:24 19:54 

MIHATOVIĆI 6:26 7:56 10:06 12:26 13:56 16:06 18:26 19:56 

KUKCI 6:29 7:59 10:09 12:29 13:59 16:09 18:29 19:59 

VRANIĆI 6:31 8:01 10:11 12:31 14:01 16:11 18:31 20:01 

VRH ŠPADIĆI  
(RATO DE SPADA) 

6:33 8:03 10:13 12:33 14:03 16:13 18:33 20:03 

DONJI ŠPADIĆI 
(SPADA) 

6:36 8:06 10:16 12:36 14:06 16:16 18:36 20:06 

NC-PO-189 (ZONA OVEST 
DELL'ABITATO MATE BALOTA 

6:40 8:10 10:20 12:40 14:10 16:20 18:40 20:10 

NOVO NASELJE- SUD 6:43 8:13 10:23 12:43 14:13 16:23 18:43 20:13. 

STAZIONE DEGLI AUTOBUS 6:45 8:15 10:25 12:45 14:15 16:25 18:45 20:15 

NOTA: 
Le partenze per le corse al numero 1,2,3,4,5,6 sono giornaliere dal 01/11 al 30/04. 
La partenza per la corsa al numero 7 si svolge nei giorni lavorativi dal 01/11 al 30/04. 


